genui te. qz sic videret tota ls gñatio pterisse.
Nec insipit ait. Ego hodie gigno te. qz sic vi-
deret reces esse. Conueni eti9 g ait. Ego ho-
die genui te. vt p ho die exprimeret gñationez
illâ nô pterisse. qz p genui nô recent' mchō alle
Et i9 ista natuitas e ncacia. Est. n. ut ait Boa-
m. j. dis. vi. arti. j. q. j. quedâ ncitas qz e ex pn-
cipio sufficiete qz duemete qz duplex e. Aut. n. e
ex pncipio sufficiete in disponendo. qz ls e necessi-
tas materie disposite qz pot dici ncitas exigentie.
Aut in cõplendo. qz ls e ncitas imutabilita-
tis. qz ls ultima ncitas cadit pncipalit. i bo qa
ipé sol9 e qz sibi oio sufficit. qz qz secu oio queit.
Aut ncitas nô repugnat volutatis libertati
sed solu vertibilitatis. qz lis non e in deo. Et sic
patz pma sublimitas h9 natuitatis. Scdo di-
co qz fili9 h9 cum pte i eentia vnitate. Nâ inhi-
nuare volens. Iohes euagelista ait i scdo hbo
hui9 euagelij di. Et verbu erat apud deu. Nâ
hec ppositio apd denotat eqilitate. qz qz apd
e vel iux. nô e infra vel sup. Pro cui9 declara-
tione e notandum qz verbu et fili9 triplicet. Et
esse in pte. Primo mō vñ essentia. qz pte e sua
eentia. quâ coicat filio. fine aliq fuit rãsmutato-
ne. Eu igit eentia pte sit in filio. sequit qz pte
sit cù filio. Et filiter cù fili9 sit sua eentia. se qui-
tur qz sit cù pte in qz e sua eentia. Unde cù Phi-
lipp9 dirisset ipo Ioh. xiiij. c. Dñe oñde nob pa-
tre et sufficit nob. Nndit illi dñs. Philippus qui
videt me. videt et pte meu. Nô credis qz ego
in pte. qz pt in me e. s. p essentia. Vñ quis ista
preposito apud significet diuerfitate. ls diuer-
fitas nô est nisi in psonis manete i essentia vni-
tate. Et i9 sic tres. gutte aque. fuit ab inuicem dis-
tincte. qz tñ duemunt i natura vna. sic psona in
trinitate fuit tres. qz tñ vna e essentia i qz psona
fili9 in pte. qz pte in filio. Et sic verbu dcep-
tum in corpe dicetis et platu in voce nibilo/
mim remanet in corpe dicentis. sic hbum dei
qzuismittat ad ex. tñ essentialit manet ad in-
s. m pte. qz apud ptez. vñ. T h. pte prima. q.
xliij. arti. v. Hoc aut pulegij nulli alteri e oces-
sum. Nulluz. n. aial nec hbo repit qz gñet a pte.
qz remaneat in pte. qz parturia amte. et rema-
neat nat9 in mte. nec qz suba fili9 fuit corporis fi-
ue aie. sit suba pte fuit mris. Hoc igit pulegi-
um tate excellētie duerit solo hbo dei. de quo
ab eterno fuit et erit et e verz dicē. Et verbum
erat apud deu. p essentie vnitate. Ex qz sequit
qz eti9 h9 cù pte eqilitate. qz vt di. Bona-
m. j. dis. vi. q. vlt. fili9 pcedit a pte vt imago.
Imago. n. apte id manifestat cui9. s. e imago.
atqz oem bonitate ilius. ls excepto qz nô habz
realitat. Nâ si realitat habearet. tunc pfecto
omnimo d eqilitate hret. At nô sic de hbo qz
pte de dina eentia dcepit. qz qz qd e in pte ex es-
sentia et virtute et omnia boitate plenissime re-
presentat. Nâ pater tñ hbum genuit quantuz
in se e. Hoc aut hbum h9 realitat. qz subaz h9
et i9 omnimo d equalitat h9 et virtutez. Nam

Aug 9 de vera religione oñdit qz filio attribui-
tur eqilitas. qz a paterna imagine in nullo de/
ficere pot. ac p h9 veritas nucupat. eo qz ad p/
fecta equalitat accedit. Et sic patz scda subli-
mitas. Tercio h9 fili9 cù patre eandem dei
tat et substancialitat. quâ insinuat Iohes in
alio h9 hclo di. Et de9 erat h9 b9. Propz quod
notandum qz in h9 actu intelligente considera-
mus duo. s. h9. et acceptu formatu. quem in
tellecetu dicim9. qz qd intellect9 nô est homo
nec res intellecta e h9. Sz qm qd e in deo est
idem qz de9. i9 de9 intelligens deus est. res in
tellecta de9 e. intellect9 deus e. sequit qz deus
erat h9 b9. i. h9 b9 dei fili9 erat deus. pte qz
etia denotat qz fili9 h9 cù patre substanciali-
tatem. qz id. Verbū a paterna mente geritum
nô h9 varietate sic h9 h9 a nuz h9 b9. qz quidē
subalitatem et existentiā nô h9. Nâ verbū quod
ab h9 acte acceptu est non e h9. h9 b9 a uete quod
de9 s natura dina dcepit. de9 est. sic f9s et flu-
me. aqua verissime dici debz. Quare de9 erat
verbū vt ponat li de9 a pte pdicati. dicendo.
Verbum est de9. Et sic patet tercia sublimitas
Quarto h9 filius cù patre psonalez diuersita-
tem. quâ insinuat Iohes i alio h9 hclo. di. Hoc
erat in pte apud deu. Ad cui9 de claratonez
notandum qz psonates dina fuit ls. s. innascibili-
tas hue paternitas. nascibilitas fuit filiatō. cō
muni spirato hue pcessio. Quoz similitudine
sic adducit. Sic. n. aia nostra ronalis e vna es-
sentialit in qz radican plures potentie. saltem
tres qz nobis innescunt p ipaz psonates.
vt volitu memoratiua et intellectua. Tra in
vna essentia dina fuit tres psonae qz p suas pro/
prietates nobis innescunt isto mō. videlicet
multiplicato psonazz fit p originem ad quam
pertinet qz ali9. et qz ab alio. qz si debz esse ori-
go oportet qz occurrat ille qz originat. et ille a
quo origo fiat. Et cù in origine nô debet esse
pcessus in infinitu a pte post. Sz oportet deue-
nire ad vnu pncipiū originis. Sic oportet da-
re vnu a qz ipé oriatur aliqs. et ipé a nullo. et
huc dicim9 patrem cui9 psonates s. innascibili-
tas. qz p h9 qz esset ab alio nobis nô notesce-
ret. i9 est necessariu qz nob innescat p hoc qz
nô est ab alio. et ls manifestat pma psonates. s.
innascibilitas. Sz inquantu aliqs e ab eo p mo-
dum intellect9 pducendo et generando innote-
scit nob p notionez seu psonates qz s. paterni-
tas. S. m vero nô dat pater sine filio. igit psona
filii manifestat p psonates seu notionez qz
s. filiatō. Moto qz nô dat bon9 et verus pa-
ter qz nô amet se et filiu. neqz dat bon9 filius qz
nô amet se et patrez. et tñ vterqz i dimis sit bo/
nus. vt erqz plene amat. qz amor vtriusqz voca-
tur spiritu sanctu9 qz nô est fact9 ab alio. nec ge-
nitus sed pcedens. s. p modum amoris spus a
pte et filio. qz pducio manifestas has duas p-
sonas innescit psonatatem hue notonem qz s.
cois spirato. Et filiter spiritu sanctus qz est ab